Minicilindro guiado DFC
TOC Bookmark
Minicilindro guiado DFC
Cuadro general de periféricos
Características
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

L1 L2 L3 L4
+0,3
–0,9
L5 L6 L7 L8
+0,2
L9 L10 L11 L12 T1 T2 T3 T4 T6
6 34 27 5 7 1 8 10 10 5 0,5 16 19,4 3 6,1 2,6 5 2,5
10 48 40 6 8 1 10 20 13 5 1 22,2 25,6 4 9,6 2,6 3 3
Referencias de pedido
Minicilindro guiado DFC 1)
Diámetro del ém-
bolo
Carrera Guía deslizante GF Guía de rodamiento de bolas KF
[mm] [mm] N.º art. Código de producto N.º art. Código de producto
6 5 189455 DFC-6-5-P-A-GF 189461 DFC-6-5-P-A-KF
10 189456 DFC-6-10-P-A-GF 189462 DFC-6-10-P-A-KF
15 189457 DFC-6-15-P-A-GF 189463 DFC-6-15-P-A-KF
20 189458 DFC-6-20-P-A-GF 189464 DFC-6-20-P-A-KF
25 189459 DFC-6-25-P-A-GF 189465 DFC-6-25-P-A-KF
30 189460 DFC-6-30-P-A-GF 189466 DFC-6-30-P-A-KF
10 5 189467 DFC-10-5-P-A-GF 189473 DFC-10-5-P-A-KF
10 189468 DFC-10-10-P-A-GF 189474 DFC-10-10-P-A-KF
15 189469 DFC-10-15-P-A-GF 189475 DFC-10-15-P-A-KF
20 189470 DFC-10-20-P-A-GF 189476 DFC-10-20-P-A-KF
25 189471 DFC-10-25-P-A-GF 189477 DFC-10-25-P-A-KF
30 189472 DFC-10-30-P-A-GF 189478 DFC-10-30-P-A-KF
1)	 Kits de fijación para sensor de proximidad incluidos en el suministro
Referencias de pedido
12 www.festo.com/catalogue/... 2025/06
Minicilindro guiado DFC